

～美味しくてカラダもよろこぶ～
砂糖不使用、糖質オフのダイエットクッキー

2015年3月10日（火）より新発売！

『スリムクッキー』

株式会社ハーバー研究所（所在地：東京都千代田区、代表取締役社長：田中雅智）は、2015年3月10日（火）より、砂糖不使用、糖質オフ（低減率は商品概要にて記載）のダイエットクッキー『スリムクッキー』を通信販売、インターネットおよび一部のショップハーバーにて数量限定で新発売いたします。



商品名：「スリムクッキー」 / 28g×4袋 / 価格：税込 972円

『スリムクッキー』は、砂糖不使用、糖質 18%～33%オフ※、1袋(28g)わずか 98kcal のダイエットクッキーです。体にやさしい有機パーム油を採用し、悪玉コレステロールを増加させ、善玉コレステロールを減少させるといわれているトランス脂肪酸を含む油脂は一切不使用。さらに、大豆全粒粉のほかに、吸水性が高く水分を含むと膨らむ脱脂大豆繊維を配合することで、食後は高い満腹感が得られます。

素材をそのまま練り込んだ風味豊かな味わいの「かぼちゃ」、「ミックスベリー」、「生姜とローヤルゼリー」、「唐辛子とごぼう」の 4 味をご用意しました。もちろん香料、着色料は無添加。野菜と果物の素材を贅沢に使用し、食物繊維たっぷり、糖質が気になる方、きれいを狙いたい方にオススメです。

※日本食品成分表ハードビスケットと比較して

『スリムクッキー』商品概要



- 商品名：スリムクッキー
- 発売日：2015年3月10日(火)
- 容量：28g×4袋
- 価格：税込972円 ※数量がなくなり次第、販売終了となります。
- 商品特徴 **～ハーバーはここが違います～**

◎野菜と果物の素材を贅沢に使用し、風味豊かに焼き上げました。

【かぼちゃ】かぼちゃのペーストを生地にたっぷり練りこみ、種と一緒に香ばしく焼き上げました。

【ミックスベリー】ブルーベリー、クランベリーの果実とラズベリー果汁で、甘酸っぱく爽やかな味わい。

【生姜とローヤルゼリー】ぽかぽか効果の生姜とキレイを引き出すローヤルゼリーを風味豊かに焼き上げました。

【ごぼうと唐辛子】食物繊維が豊富なごぼうをたっぷり使用し、唐辛子と花椒をピリッと効かせました。

◎1袋(28g)98kcal、砂糖不使用、トランス脂肪酸ゼロ、食物繊維たっぷりのダイエットクッキーです。

◎糖質 18～33%オフ※(各味毎の糖質カット率:かぼちゃ25%、ミックスベリー18%、生姜とローヤルゼリー27%、唐辛子とごぼう33%) ※日本食品成分表ハードビスケットと比較して

◎香料・着色料 無添加。

- 1袋(標準28g)あたりの栄養成分

	かぼちゃ	ミックスベリー	生姜とローヤルゼリー	唐辛子とごぼう
エネルギー	98kcal	98kcal	98kcal	98kcal
たんぱく質	3.9g	3.5g	3.2g	3.1g
脂質	3.2g	2.4g	2.8g	2.7g
糖質	15.8g	17.1g	15.4g	14.0g
食物繊維	3.3g	3.3g	5.1g	6.2g
ナトリウム	128mg	129mg	151mg	181mg
飽和脂肪酸	1.0g	0.92g	1.05g	0.98g
トランス脂肪酸	0g	0g	0g	0g
コレステロール	0mg	0mg	0.6mg	0mg
シヨ糖	0.3g	0.2g	0.2g	0.2g

※シヨ糖は原材料に由来

※アレルギー物質表示対象品目:小麦、卵、大豆(ミックスベリー、かぼちゃ、唐辛子とごぼう)、小麦、乳、大豆(生姜とローヤルゼリー)

※本製品製造工場では乳、落花生、えび、かにを含む製品と共通の設備で製造しております。

- 原材料

【かぼちゃ】小麦粉、還元水飴、卵白、裏ごしかぼちゃ、有機パームオイル、大豆全粒粉、かぼちゃの種、難消化性デキストリン、小麦たんぱく、かぼちゃパウダー、岩塩、脱脂大豆繊維、ベーキングパウダー、乳化剤、甘味料(スクラロース、アセスルファミン K)

【ミックスベリー】小麦粉、還元水飴、卵白、有機パームオイル、大豆全粒粉、難消化性デキストリン、クランベリー、ブルーベリー、ラズベリー果汁、小麦たんぱく、岩塩、脱脂大豆繊維、ベーキングパウダー、乳化剤、甘味料(スクラロース、アセスルファミン K)、酸味料

【生姜とローヤルゼリー】小麦粉、還元水飴、大豆全粒粉、有機パームオイル、刻み生姜、難消化性デキストリン、脱脂大豆繊維、脱脂粉乳、小麦たんぱく、クリーム(乳製品)、岩塩、香辛料、ローヤルゼリー末(ローヤルゼリーデキストリン、還状オリゴ糖)、レモンピール、酵母エキス、加工でんぷん、ベーキングパウダー、甘味料(スクラロース、アセスルファミン K)

【唐辛子とごぼう】小麦粉、還元水飴、裏ごしごぼう、大豆全粒粉、卵白、有機パームオイル、難消化性デキストリン、ごぼうチップ、脱脂大豆繊維、ごぼう粉末、小麦たんぱく、粉末醤油、岩塩、香辛料、酵母エキス、鰹節エキスパウダー(鰹節粉、コーンスターチ、デキストリン)、加工でんぷん、ベーキングパウダー、甘味料(スクラロース、アセスルファミン K)

- お客様からのお問い合わせ先

ハーバー研究所 フリーダイヤル 0120-16-8080 www.haba.co.jp/

<SNS公式アカウントで情報発信中!>

